
 
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 21.07.2010. 
EZ/5056/ 2010 
 
 
Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 83/2010 

 
Dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków i siatek 

 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji, 
na które udzielamy poniŜej odpowiedzi. 
 
PYTANIE 
wzór umowy §5 punkt 1 podpunkt a i b 
 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniŜenie kar umownych? Proponujemy: 

• w podpunkcie „a” do 0,2 % niezrealizowanej części zamówienia za kaŜdy dzień 
zwłoki; 

• w podpunkcie „b” do 0,5%  niezrealizowanej części zamówienia za kaŜdy dzień 
opóźnienia? 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę treści załącznika numer 5 do siwz stanowiącego 
projekt umowy w zakresie § 5 ust. 1 pkt a) i b) w sposób zaproponowany przez wykonawcę.  
 
Wykonawca podejmując decyzję o złoŜeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego postępuje w sposób świadomy, kierując się miedzy innymi wymogami 
zamawiającego odnośnie terminów dostawy objętego zamówieniem publicznym sprzętu, a 
takŜe konsekwencjami niedotrzymania tych terminów, w szczególności w zakresie 
uprawnienia zamawiającego do Ŝądania od pozostającego w zwłoce ze spełnieniem 
świadczenia wykonawcy kar umownych. Nie podlega wątpliwości, iŜ niedostarczenie przez 
wykonawcę w terminie materiałów objętych zamówieniem publicznym (opatrunków i siatek) 
spowodować moŜe daleko idące konsekwencje po stronie zamawiającego, wiąŜące się w 
szczególności z powstaniem po jego stronie szkody. Konsekwencje takie moŜe spowodować 
tym bardziej bezzasadne zaprzestanie przez wykonawcę wykonywania jego obowiązków 
wynikających z umowy. W związku z powyŜszym istnieje konieczność zastrzeŜenia kary 
umownej stanowiącej substytut odszkodowania w wysokości określonej z góry przy 
zawieraniu umowy.  
 
PYTANIE 
Pakiet 10 
Czy zamawiający w pakiecie 10 dopuści przylepiec  o rozmiarze 10-10,5cm x 9,1m, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 
 
 
 



ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Pakiet 14 
Czy Zamawiający wymaga, aby przylepce w pakiecie 14 były na równomiernie 
rozmieszczonym  na całej powierzchni lepnej kleju akrylowym, bez zawartości uczulającego i 
wysuszającego tlenku cynku i kauczuku? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Pakiet 14 poz 4 
Czy zamawiający wymaga, aby przylepiec był na bawełnianej tkaninie, co wpływa na 
przylepność i paroprzepuszczalnośc przylepca oraz posiadał ząbkowane krawędzie, 
pozwalające na dzielenie przylepca bez uŜycia noŜyczek? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi Sylwia Krzywiak, dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 644 


